主旨：

說明：

國立屏東科技大學

受文者： 國立雲林科技大學

發文日期： 中華民國113年10月9日
發文字號： 屏科大休運字第1135500506號
速別： 普通件
密等及解密條件或保密期限：
附件： 研討會海報.jpg

 有關本校休閒運動健康系辦理「2024 年國立屏東科技大

學休閒運動與永續發展國際學術研討會」，敬請惠予公

告並鼓勵所屬師生踴躍報名參與，請查照。

一、

二、

三、

四、

五、

113年國立屏東科技大學休閒運動健康系國際學術研討會

主題為「運動健康與永續發展」。透過本次研討會，期

望探索運動健康的永續傳承與發展，為休閒運動提供新

思維，並進一步提升研究創新能量。同時，透過學術交

流，分享最新研究成果及創新觀點，深化本校與國際學

術界合作關係，擴展教師及學生國際視野，促進全球學

術知識融合與提升。

研討會時間：113年11月13日（星期三）。

研討會地點：國立屏東科技大學 綜合大樓人文講堂。

研討會相關資訊：https://reurl.cc/lyAxZl。
檢附研討會海報，敬請掃描QR cord填寫報名表單。

正本：各公私立大專校院

副本：

裝

訂

線

檔　　號：

保存年限：
電子公文

函

地址

：

912301屏東縣內埔鄉老埤村學
府路1號

傳　　真 ： 08-7740536
聯 絡 人 ： 陳雅薇 08-7703202#6496
電 子 郵 件  ：
rebecca0920@mail.npust.edu.tw

113/10/09
16:51:39

1130026679

總收文　113/10/11

第1頁，共1頁